
Gestor - Tânia Marli Ribeiro Yoshida  / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Manoel Teixeira de Freitas, s/n - Conceição do Jacuípe - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3A4SUKGPMLAXOTULAHVWIQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe
1 Terça-feira • 1 de Fevereiro de 2022 • Ano X • Nº 3448

Prefeitura Municipal de 
Conceição do Jacuípe publica: 

 Republicação - Decreto N° 019/2022, De 01 De Fevereiro De 2022 -
Dispõe sobre a Concessão de Licença Médica a servidora público
municipal e dá outras providências.



DECRETO N° 019/2022, de 01 de fevereiro de 2022. 

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA  MÉDICA A SERVIDORA 
PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

A Prefeita do Município de Conceição do Jacuípe, Estado da Bahia, Excelentíssima 
Senhora, TÂNIA MARLI RIBEIRO YOSHIDA, no uso das atribuições legais que lhe 
são conferidas pela Magna Carta, Lei Orgânica do Município e em conformidade com a 
Lei 28/1974 – Estatuto dos Servidores Públicos de Conceição do Jacuípe.  

DECRETA: 

Art. 1º Fica concedida a Servidora Público Municipal  MILLENA DE JESUS SILVA, 
ocupante da função de Agente Administrativo , lotado na Secretaria de Educação, 
Licença Médica a que tem direito, por 90(noventa) dias. 

Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Conceição do Jacuípe, em 01 de fevereiro de 2022.

TÂNIA MARLI RIBEIRO YOSHIDA  
PREFEITA MUNICIPAL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3A4SUKGPMLAXOTULAHVWIQ

Terça-feira
1 de Fevereiro de 2022
2 - Ano X - Nº 3448

Decretos


		2022-02-01T10:43:41+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




